附件7
云南省XXXXXX科技特派团
服务农业经营主体协议书

甲方：    （项目承担单位）

乙方：    （农业经营主体）
202 年  月   日
云南省XXXXXX科技特派团

服务农业经营主体协议书

组团申报单位（甲方）：
服务单位（乙方）：
甲乙双方在平等、自愿的基础上，就申报    年“云南省XXXXXX科技特派团”项目的有关事项，经友好协商，达成如下协议：

一、合作内容

（一）以甲方牵头并组织申报《云南省XXX科技特派团》，乙方15家企业（其中省级以上龙头企业5家）作为该团主要的服务对象。

（二）服务内容

1.服务单位及主要服务内容

	序号
	公司名称
	注册地（县区）
	公司级别
	服务内容

	1

	2

	3

	...

	15（及以上）

（三）双方完全理解和接受《云南省科技计划项目管理办法》（云科规〔2022〕5号）、《云南省科技特派员管理办法》、《云南省“科技特派团+农业经营主体”工作方案》相关要求和规定。

（四）甲方保证参加该项目申报的人员没有对该项目进行重复申报或交叉申报；乙方承诺对甲方提供的申报内容或材料的真实性予以负责，并满足所规定的所有条件。

（五）甲乙双方有关人员均遵守《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科技保密规定》的要求，承担保密责任，并采取相应的保密措施；同时项目申报单位和参与单位均负有为对方技术保密的责任，并采取相应的保密措施。甲乙双方保证提供的材料仅用于此项目的申报，不得用于本项目申报以外的其他任何用途。

（六）甲乙双方将按照《云南省科技计划项目管理办法》（云科规〔2022〕5号）、《云南省科技特派员管理办法》、《云南省“科技特派团+农业经营主体”工作方案》相关要求和规定开展工作。甲方作为项目申报单位，负责项目总体组织、任务分工、经费分配、研究进展监督、汇总上报及整体协调。乙方认可项目组织单位对本项目的研究任务与内容分配、考核指标和经费等分工与分配，若项目申报成功，将严格按照服务团等相关要求执行。

（七）双方严格遵守云南省科技计划项目资金管理办法，保证资金使用规范，专款专用。

二、知识产权约定（供参考）

在项目实施过程中所产生的知识产权，优先执行任务下达单位的知识产权管理政策，在此前提下作如下规定。

（一）双方在申请本项目之前各自所获得的知识产权及相应权益均归各自所有，不因共同申请本项目而改变。

（二）项目任务完成期间，甲乙双方各自取得的研究成果和相关的知识产权归各单位自己所有，但甲方有权因非商业目的（如政府性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方的项目信息。甲乙双方共同研发产生的知识产权成果由双方共享，按贡献大小另行约定。

（三）项目成果的转让，须在甲乙双方或多方同意的前提下进行，任何一方不得私自转让或许可实施。

（四）未经双方事先书面同意，双方不得擅自使用共有成果。
三、其他约定

（一）甲乙双方应严格遵守共同签订的合作协议书，除因不可抗逆的客观原因，不得中途撤销或终止合同。在合同期内，一方要求修改合同条款，须各方协商，确认后方能生效。

（二）本协议未尽事宜，甲乙双方应本着互惠互利、友好协商的原则另行约定。

（三）本协议一式20份，双方签字盖章后生效。若合作申请未获资助，本协议自动废止。
甲方（公章）：

法人代表（签章）：

项目负责人（签章）：

年     月     日

乙方

XXX公司（公章）：

项目负责人（签章）：                  年    月      日

XXX公司（公章）
项目负责人（签章）：               年     月     日

XXX公司（公章）

项目负责人（签章）：                年     月     日

（不少于15家农业经营主体）